
 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» августа  2024 года                                                         № 46 

 

О внесении изменений в постановление главы Антоновского сельского 

поселения Нижнеомского муниципального района Омской области от 

18.12.2019 № 43-п «Об утверждении Порядка определения цены земельных 

участков, находящихся в собственности Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области, при заключении 

договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» 

 

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области 

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 5 Порядка определения цены земельных участков, находящихся 

в собственности Антоновского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района Омской области, при заключении договоров купли-

продажи таких земельных участков без проведения торгов, утвержденного 

постановлением администрации Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области от 30.04.2021 № 

19,исключить. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования, а также размещению на сайте Антоновского сельского 

поселения: antonovskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru  и вступает в силу с момента 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава Антоновского сельского поселения                                      Ю.В.Фролов 

 


